
 

        Włoszczowa, dn. 18.03.2015 r. 

GKN.V.272.11.2015.BG 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

na wykonanie pracy geodezyjnej, której wynikiem będzie sporządzenie dokumentacji 

geodezyjnej niezbędnej do dokonania aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków  

w zakresie działek nr: 1500/1 i 1500/2 o łącznej powierzchni 0,7346 ha, połoŜonych  

w obrębie ewidencyjnym 0002 miasta Włoszczowa w związku z prowadzonym 

postępowaniem administracyjnym znak GKN.III.6620.1.83.2013.MK. 

Praca wykonywana jest celem ujawnienia w operacie ewidencyjnym faktycznego  

i zgodnego ze stanem prawnym przebiegu granic działek  
  

 Zamawiający zawiadamia, iŜ w wyniku powyŜszego postępowania, którego wartość 

zamówienia nie przekracza wyraŜonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wybrał do 

realizacji zamówienia ofertę złoŜoną przez firmę:Usługi Geodezyjno-Kartograficzne inŜ. 

Jolanta Straszak Jadwigów 30, 29-130 Moskorzew- za cenę netto 2950,00 zł, brutto 2950,00 

zł  (Wykonawca oświadcza, Ŝe nie jest płatnikiem podatku VAT). 

 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym Znak: GKN.V.272.11.2015.BG z dn. 10.03.2015 r.  – cena 100%.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuję, iŜ na powyŜsze postępowanie wpłynęły oferty firm: 

1.  Usługi Geodezyjno-Kartograficzne inŜ. Jolanta Straszak Jadwigów 30,  

     29-130  Moskorzew- za cenę netto 2950,00 zł, cenę brutto 2950,00 (Wykonawca  

     oświadcza, Ŝe nie jest płatnikiem podatku VAT). 

2. M-GEO Krzysztof Potoczny ul. Trzcińska 24/14, 96-100 Skierniewice - za cenę netto 

     3000,00 zł, cenę brutto 3000,00 zł (Wykonawca jest zwolniony z podatku VAT). 

 

 

 

 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

/-/ Jerzy Suliga 

 


